Direzione generale

Servizio sostenibilita e qualita delle produzioni agricole e alimentari

REGIONE AUTONOMA DE SARDIGNA
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ALLEGATO E

"ZONA CUSCINETTO" PER L'ORGANISMO NOCIVO DOCIOSTAURUS MAROCCANUS
ARTICOLO 5 DELL’'ORDINANZA N. 1
DEL SERVIZIO FITOSANITARIO CENTRALE DEL 3 AGOSTO 2022
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COMUNE

ANELA
AUSTIS
BENETUTTI
BIDONI'
BOLOTANA
BONO
BORTIGALI
BOTTIDDA
BULTEI
BURGOS
DUALCHI
ESPORLATU
ILLORAI
LEI
NORAGUGUME
NUGHEDU SANTA VITTORIA
OLZAI
ONIFERI
ORANI
OROTELLI
OTTANA
SARULE
SEDILO
SILANUS
SORRADILE
TETI
TOTALE

Superficie
comunale totale
[ha]

3.687
5.077
9.459
1.166
10.847
7.455
6.739
3.360
9.710
1.797
2.347
1.829
5.714
1.921
2.663
2.860
6.982
3.577
13.040
6.113
4.516
5.272
6.862
4.783
2.640
4.395
134.811

Superficie zona
cuscinetto [ha]

3.258
4.525
9.271
1.166
5.792
7.072
6.739
2.670
7.046
1.566
2.057
1.816
3.593
1.656
315
2.594
5.740
1.354
10.804
3.238
741
5.112
3.804
3.876
1.805
4.395
102.007
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